

raiso

Strategiakirja

2022-2025



Katsotaan yhdessä eteenpäin

Onko sinullekin tärkeää, että Raisiossa on onnellisia asukkaita ja tyytyväisiä työntekijöitä? Miltä kuulostaisi tulevaisuudenkuva, jossa kaupungin aito viihtyvyys ja positiivinen vire luovat meihin sopivaa särmää ja ylpeyttä omasta kaupungistamme?



Kädessäsi on Raision strategiajulkaisu, jonka toivon antavan sinulle mahdollisimman monipuolisen käsityksen siitä, mitä me kaikki olemme yhdessä saaneet aikaan. Strategian tehtävänä on asettaa kaupungille selkeä päämäärä ja määritellä tavoitteet, joita kohti etenemme.

Raision strategian rakentamiseen ovat osallistuneet kaupunkilaiset, päättäjät ja henkilöstö. Tiedonkeruuta ja analysointia toteuttivat Tampereen yliopiston opiskelijat. Raision osaava ja omassa tehtävässään paras henkilöstö on kertonut näkemyksiään Raision arvoista ja tulevaisuuden tavoitteista omassa työssään. Arvot ohjaavat toimintaamme kaikkialla, ja toimimme yhteisesti asetettuja tavoitteita kohti arvoja noudattaen. Jokainen strategiatyössä mukana ollut on kiitoksen arvoinen,

sillä ilman eri ihmisten näkemyksiä, olisi strategia pelkkää sanahelinää. Näkemyksemme kaupungista on nyt yhteisesti muodostettu.

Minulle Raisio on rohkea ja uudistuskykyinen kaupunki, joka on asukkailleen rakas ja tärkeä. Strategia johdattaa meidät tielle, jossa voimme kasvaa ja kehittyä monin eri tavoin. Ensimmäinen askel kohti vireää ja vetovoimaista uuden sukupolven kasvukaupunkia on nyt otettu. Mennään yhdessä eteenpäin!

Eero Vainio
Kaupunginjohtaja



Visio vie tulevaisuuteen

Näkymä Raision tulevaisuudesta on valoisa. Muodostimme Raision vision kokoamalla näkemyksiä niin kuntalaisilta kuin kaupungin työntekijöiltä. Halusimme osallistaa kaupunkimme eri sidosryhmät pohtimaan ajatuksiaan tulevaisuudesta. Näin voimme piirtää aitoihin mielipiteisiin perustuvan kuvan tulevaisuuden parhaasta mahdollisesta Raisiosta. Kauas katsomalla voi nähdä vihreän ja viihtyisän kaupungin, jossa koti tuntuu turvalliselta ja töihin on mukava tulla.

Asukkaiden tulevaisuuden mielikuissa Raisiossa huolehditaan vastuullisesti sekä ympäristöstä että ihmisistä. Hyvin hoidetut viheralueet tuovat viihtyisyyttä ja kauneutta myös keskustaan, joka nähdään houkuttelevana kohtaamispaikkana kaupunkilaisille. Kun kaupunkirakenteet on suunniteltu toimiviksi kaikenikäisille ja joukkoliikenne kulkee sujuvasti, on Raisiossa helppo liikkua ja saavutettavuus parantuu.

Raision keskeiset sidosryhmät tarkastelevat kaupunkiamme eri ikäisten silmin. Tärkeimpänä asiana nähdään erilaisten ihmisten tasa-arvoinen huomiointi päätöksenteossa. Tähän päästään avoimella vuorovaikutuksella sekä myönteisen keskusteluilmapiirin avulla. Kaupunkisuunnittelussa huomioidaan esteettömyys, monipuoliset harrastus- ja liikuntamahdollisuudet sekä luontoarvot.

Visio kaupungistamme syntyi yhteisesti meistä kaikista. Me näemme, että noin kymmenen vuoden kuluttua Raisio on vehreä ja vetovoimainen uuden sukupolven kasvukaupunki. Jotta visioon päästään, apunamme ovat strategiset tavoitteet. Tavoitteisiin yhdessä pyrkimällä visiomme toteutuu, ja voimme olla merkityksellinen kaupunki, joka rakentaa rohkeasti kestävästä kasvua.

Neljä teemaa tavoitteisiin

Onnistunut strategia perustuu konkreettisiin tavoitteisiin. Raision strategiaan määriteltiin neljä teemaa kaikille niille tavoitteille, joiden avulla ohjaamme ketterästi kaupunkimme matkaa vehreäksi ja vetovoimaiseksi uuden sukupolven kasvukaupungiksi.

Strategiset hankkeet tavoitteiden työkaluina

Kaupungin strategiaa eletään todeksi kaikkien arjessa, ja strategian toteuttaminen vaatii konkreettista työtä. Joskus se tapahtuu jo hyvin pienilläkin teoilla, mutta jotkut toimenpiteet jäsentyvät isommiksi kokonaisuuksiksi. Tällaisten strategisten hankkeiden avulla voidaan saada aikaan suuria muutoksia.

Hyvinvointi ja aktiivisuus

Raision tavoitteiden yhtenä teemana on ihmisten hyvinvointi ja aktiivisuus. Tähän päästään ennen kaikkea huolehtimalla laadukkaasta varhaiskasvatuksesta ja perusopetuksesta sekä monipuolisista liikunta- ja harrastusmahdollisuuksista eri ikäisille.

Raision uusi sukupolvi oppii omaa elämänsä varten päiväkodeissa ja peruskouluissa. Uudistamalla varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tiloja ja toimintamalleja voimme luoda parhaat puitteet aktiiviseen yhteisöllisyyteen, uuden oppimiseen

ja turvalliseen arkeen. Lasten ja nuorten hyvinvointi heijastuu koko kaupungin vetovoimaisuutena. Teemme kaikkemme mahdollistaaksemme laadukkaan kasvatus- ja opetustyön toteutumisen, koska se on myös kaupungin kasvun kannalta tärkeää.

Raisio on kaupunki, jossa asukkaiden hyvinvoinnista pidetään huolta. Näin voimme luoda pohjan aktiiviseen elämään eri ikäisille. Harrastukset ja ulkoilu tuottavat ihmisille iloa ja arjen energiaa. Kaupungissamme on huikea määrä liikunta- ja ulkoilumahdollisuuksia. Harrastamisen helppous ulottuu vauvasta vaariin.

Jokaisen lapsen ja nuoren tulisi saada toteuttaa itseään vapaa-ajallaan. Harrastukset tarjoavat positiivisia oppimisen ja onnistumisen kokemuksia. Raision harrastamisen malli tuo harrastukset osaksi koulupäiviä. Näin jokaiselle lapselle ja nuorelle tarjoutuu mahdollisuus harrastamiseen.

Raisio on rannikkokaupunki ja ylpeä meren läheisyydestä. Toimiva ja vilkas satama-alue nostaa esiin kaupunkimme merellistä asemaa ja houkuttavuutta. Aluetta kehitetään monipuolisesti asukkaiden, matkailijoiden ja veneilijöiden käyttöön.

KUVA: TAPANI TEITTINEN

” **Lasten ja nuorten hyvinvointi heijastuu koko kaupungin vetovoimaisuutena.**



Hyvinvointi ja aktiivisuus - RaiHa eli Raisen harrastamisen malli

Harrastukset antavat lapsille ja nuorille iloa ja onnistumisen elämyksiä sekä mahdollisuuden vahvistaa itsetuntoa. Monet hauskat muistot lapsuudesta liittyvät usein harrastuksiin.

Harrastamisen Suomen malli on Opetus- ja kulttuuriministeriön hanke, jonka pääta-voitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin lisääminen mahdollistamalla jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluista ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Kyseessä on merkittävä yhteiskunnallinen panostus. Hankkeen mukaista harrastustoimintaa järjestetään yli 230 kunnassa koko Suomessa. Raisio on näistä yksi.

Arki sujuvaksi koko perheelle

Hyvinvoinnista huolehtiminen ja aktiivisuuden lisääminen ovat Raisen strategiassa keskeisiä tavoitteita. Koemme

tärkeänä olla mukana hankkeessa, jossa kaikille koululaisille tarjotaan uusia harrastamisen mahdollisuuksia. RaiHa eli Raisen harrastamisen malli on aloitettu pilottihankkeena keväällä 2021 ja tarkoitus on jatkaa ja kehittää toimintaa entistä monipuolisemmaksi.

Harrastamisen malli luo tasa-arvoa harrastamiseen. Kun kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet kokeilla harrastamista, otetaan samalla isoja askelia hyvinvoinnin puolesta. Maksuttomuus on monelle perheelle merkittävä asia.

Kouluissa järjestettävät harrastukset vähentävät kiireen tuntua lasten ja nuorten arkipäivästä. Kun harrastukseen voi jäädä suoraan koulupäivän päätteeksi, on illalla aikaa puuhailla kotona ja pihalla. Harrastamisen malli tuo helpotusta myös perheiden rutiineihin: vähemmän harrastuksiin kuljettamista, enemmän aikaa yhdessä-oloon ja rauhoittumiseen.

Raisiossa harrastetaan innolla

Harrastustoimintaa järjestetään Raisiossa lasten ja nuorten toiveita kuunnellen. Kyselyiden tulosten perusteella tarjotaan eniten kiinnostavia harrastusmahdollisuuksia koulujen yhteyteen. Toiminnan järjestämisestä vastaavat kaupungin kanssa yhteistyössä urheiluseurat, kulttuuri-toimijat, nuorisoyhteisöt sekä yksityiset toimijat. RaiHa-malli on saanut innokkaan alkusysäyksen, ja aktiivista toimintaa on hyvä jatkaa tulevana lukuvuotena.

Raisiossa RaiHa:n harrastustoiminnot suunnitellaan koulukohtaisesti. Kaikki alakoulut ja yläkoulu huomioidaan suunnittelutyössä. Harrastukset voivat olla liikunnallisia, kädentaitoihin liittyviä, luovaa ilmaisua tukevia tai vaikkapa kieleen ja kulttuuriin liittyviä.

Elinvoima ja **vetovoima**

Raisiossa keskitytään kehittämään kaupungin elinvoimaa ja kiinnostavuutta. Rohkeasti uudistuva kaupunkikeskusta ja aktiivinen joukkoliikenteen kehittäminen varmistavat kaupunkimme kasvun myös tulevaisuudessa. Investointien ansiosta Raisio on haluttu paikka yrittäjille ja uutta kotia suunnitteleville.

Kaupunkimme keskusta kokee suuren muutoksen seuraavan vuosikymmenen aikana. Uusi keskusta-alue huomioi kestäväällä tavalla asukkaiden ja yrittäjien tarpeet. Vehreään ja virkeään kaupunkikeskustaan on ilo tulla. Tasapainoisesti suunniteltu alue kutsuu viihtymään, asumaan ja harrastamaan. Alueen toiminnallisuutta pohditaan yhdessä kaupungin asukkaiden kanssa.

Raisio on kiinnostava kaupunki liiketoiminnan käynnistämiseen ja kehittämiseen. Yrityksiä palvelevat kehityshankkeet liittyvät ennen kaikkea liikenteen sujuvuuteen ja alueiden saavutettavuuteen. Myös satama-alueen uudistaminen ja palveluiden lisääminen **tukevat** yrittäjyyttä kotisatamassamme.

Joukkoliikenteen kehittäminen on yksi keskeinen osa kaupungin strategiaa. Hyvin sujuva nykyaikainen joukkoliikenne tukee kaupungin kehittymistä. Laajalle alueelle ulottuva tehokas linjasto mahdollistaa ilmastoystävällistä työmatkaliikennettä ja tekee työpaikoista haluttumia. Toimiva joukkoliikenne ja E18-kehätien uudistaminen ovat keskeisiä Raision vetovoimaan liittyviä hankkeita.

Rohkeus investoida ja tehdä muutoksia luo työpaikkoja ja lisää samalla koko lähiseudun kiinnostavuutta. Elinvoimainen Raisio kasvaa asukkaidensa mukana.

”Sijainti on Raision vahvuus ja tulevaisuuden voimavara.



Elinvoima ja vetovoima – Keskustavisio

Raisio sijaitsee loistavalla paikalla tärkeiden liikenneväylien ulottuvilla. Sijainti on Raision vahvuus ja tulevaisuuden voimavara. Kaupunkimme keskusta on kuitenkin kehittynyt vuosien varrella liikenneväylien varrelle, mikä on aiheuttanut keskustarakenteeseen pirstaloitumista ja palveluiden hajautumista. Aluetta leimaavat isot katualueet ja suuret liikennemäärät.

Meille avautuu ainutlaatuinen tilaisuus uudistaa kaupungin keskusta-alueita viihtyisämmäksi ja vihreämmäksi. Keskustan halkaiseva E18-tie muutetaan tunneliksi 2020-luvulla, ja tämä tarkoittaa sitä, että kaupungin ydinkeskustaan syntyy uutta maa-alueita. Maa-alue on suuri, ja se tarjoaa mahdollisuuden rakentaa aivan uudenlainen Raision keskusta. Tunneli alkaa Raisiontien ja E18-tien risteyksestä ja se on jopa 450 metriä pitkä.

Muutos vihreämpään ja viihtyisämpään

Nykyinen keskusta sisältää melko vähän laadukkaita viheralueita, mutta keskustavisiossa luodaan saavutettavat vihertilat, jotka liittyvät keskustan ympäröivään viherrakenteeseen. Näin luonto- ja virkistystoiminta yhdistyvät luontevasti keskustan alueen toimintaan. Raision keskustasta muovautuu mukava kohtauspaikka, jossa kasvillisuus on tärkeässä roolissa. Kaupunkimaisemaa leimaa maisemallisuus. Viherkatot, hulevesialtaat, viherseinämät, talvipuutarha, viherkäytävät, istutukset ja puiden rajaamat puistikot puhdistavat ilmaa ja viilentävät kesän helteillä miellyttävästi.

Nykyinen keskustan hajanaisuus vaihtuu selkeään ja tiiviiseen kaupunkialueeseen. Laadukkaat kaupunkitilat sekä palveluiden ja julkisten toimintojen sijoittuminen keskustaan lisäävät vetovoimaisuutta. Uusien rakennustyyppien avulla Raision kaupunkikeskusta sulautuu silmälle miellyttäväksi kokonaisuudeksi.

Liikennemuodot sujuvaksi kokonaisuudeksi

Uusi kaupunkikeskustamme liittyy eri liikennemuodot toisiinsa. Turun seudun joukko-liikennelähtö voisi tuoda Raision keskustaan myös raitiotie- tai superbussilinjaston. Muutokset vaativat toimivaa ja innovatiivista asemakaavoitusta.

Keskustavisio toteutetaan vaiheittain tulevien vuosikymmenten aikana. Tehokas liityntäpysäköinti sekä hyvät kevyen liikenteen väylät suhteessa julkisten kulkuneuvojen reitteihin mahdollistavat sujuvat siirtymät eri kulkumuotojen välillä. Kun kevyt liikenne on etusijalla, voimme ylpeänä esitellä kaupungin, jossa kestävä kehityksen tavoitteet on mahdollista toteuttaa.

Keskustavision toteutuminen on vaiheittain rakentuva kokonaisuus, joka ulottuu monelle vuosikymmenelle. Hanke alkaa tunnelin rakentamisesta, jonka jälkeen voidaan toteuttaa keskustapuisto ja talvipuutarhan rakentaminen kannen päälle. Tämän jälkeen keskustarakennetta tiivistetään kehittämällä palveluita ja asuinkortteleita alueella.

Osallisuus ja toimintakulttuuri

Avoimen ja kehittyvän toimintakulttuurin ytimessä ovat Raision osaava ja hyvinvoiva henkilöstö sekä aktiiviset asukkaat. Kun työyhteisöstä pidetään huolta, voidaan samalla vahvistaa kaupungin voimavaroja ja palvella parhaalla tavalla. Omassa työssään kehittyminen antaa paljon sekä itselle että muille. Osaaminen, uudistuminen, oma jaksaminen ja terveys tekevät työn tekemisestä mukavaa.

Kyky muuttua vaatii tiedon tehokasta hyödyntämistä johtamisessa ja päätöksenteossa. Arvokasta informaatiota saamme osallistamalla asukkaita päätöksentekoon. Yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen ovat tärkeä osa raisiolaisuutta. Kaupunkia rakennetaan asukkaiden, yritysten, yhdistysten, luottamushenkilöiden ja henkilöstön sujuvalla yhteistyöllä.

Strategiaa on koottu pitkäjänteisesti yhdessä tehden ja eri osapuolia kuunnellen. Omia ajatuksiaan Raision tulevaisuudesta ja tavoitteista ovat kertoneet erilaiset sidosryhmät kuten nuorisovaltuusto, vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto sekä urheiluseurat ja yrittäjäyhdistys. Mielipiteitä kerättiin myös asukkailta ja kaupungin henkilöstöltä.

Laaja näkökulma ja erilaisten ihmisten osallisuus auttaa huomioimaan strategiaan vaikuttavat tekijät mahdollisimman monipuolisesti. Strategia on lähtenyt meistä kaikista, ja siksi siihen on luonteva sitoutua. Haluamme yhteisesti Raisiolle vehreän ja vetovoimaisen tulevaisuuden.



Osallisuus ja toimintakulttuuri - työkulttuurin kehitys

Raision kaupunki on merkittävä ja veto-voimainen työnantaja monelle. Olemme monipuolinen ja monialainen palveluntuottaja, jonka asiakkaana ovat kaikki raisiolaiset. Yhdessä luomme hyvän elämän edellytykset kaikille kaupunkilaisille. Motivoitunut ja palveluhenkinen henkilökuntamme koostuu suuresta joukosta eri alojen ammattilaisia, jotka työskentelevät toimialoilla sekä organisaation poikkileikkaavana matriisina toimivassa konserni-palveluyksikössä.

Saavuttaaksemme avoimen ja kehittyvän toimintamallin työyhteisössämme, on tärkeää kehittää työkulttuuria. Raision kaupungin työkulttuurissa panostetaan työpaikan viihtyvyyteen, tiedonkulkuun sekä työssä kehittymisen mahdollisuuksiin.

Jokaisen työntekijän työpanos, osaaminen ja viihtyvyys ovat tärkeitä asioita. Työpaikan viihtyvyys rakentuu monista palasista. Jokaisella on oma tärkeä tehtävänsä työyhteisön yhteishengen luomisessa. Omien ideoiden ja kehittämis ehdotusten esiintuominen on alku kehitysaskeliin. Kun haastamme työn tekemisen tapoja, voimme löytää uusia mielekkäämpiä toimintamalleja.

Arvostusta ja tehokasta tiedon- kulkua

Työnantajan vastuulla on huolehtia kaikkien työntekijöiden arvostavasta kohtelusta. Arvostuksen tulee näkyä monin tavoin. Uskomme tasa-arvoisuuteen ja oikeudenmukaisuuteen, ja haluamme huolehtia työntekijöiden osaamisesta tarjoamalla koulutusta ja uusia tilaisuuksia oppimiseen. Raisiossa tavoitteena on saavuttaa

sellainen työnantajakulttuuri, että omaan työpaikkaan on mukavaa tulla.

Työyhteisön sisäinen tiedonkulku on merkittävässä osassa työkulttuurin kehittämisessä. Työkaluja vuorovaikutukseen tarjotaan muun muassa kehittämällä Teamsin käyttöä ja uudistamalla kaupungin intranet. Työyhteisöissä rohkaistaan aktiiviseen keskustelukulttuuriin. Työta-voista puhuminen vahvistaa tiedonkulkua.



**Jokaisen
työntekijän
työpanos,
osaaminen
ja viihtyvyys
ovat tärkeitä
asioita.**

Kestävä kasvu

Raision kasvusuunnitelmissa suositetaan kestäviä päätöksiä, jotka ottavat huomioon ympäröivän luonnon monimuotoisuuden sekä ihmisten hyvinvoinnin. Kauniista ja vehreästä kaupungista voidaan pitää huolta tasapainoisen talouden sekä ilmasto-ohjelman avulla. Maankäyttöä koskevat päätökset ovat avainasemassa voidaksemme ehkäistä asuinalueiden eriytymistä ja hajanaisuutta.

Kestävä kasvu on ekologisuuutta ja luonnon huomiointia. Kaikessa rakentamisessa ja maankäytössä otetaan huomioon vehreys ja ympäröivä luonto. Keskusta-alueilla tämä tarkoittaa käytännössä puistoalueiden, viherkattojen ja hulevesikosteikkojen hyödyntämistä rakentami-

nessä. Viherkäytävät luovat viihtyisyyttä ja voimaa. Kaupunki, jonka keskustassa voi nähdä ketun, on tulevaisuudessakin todellisuutta.

Raision pieni pinta-ala asettaa omat haasteensa maankäytön suunnitteluun. Kaupungissamme ollaan ylpeitä lähimetsistämme ja luonnon läheisyydestä kaikilla asuinalueilla. Tulevaisuuden Raisio on myös rehevä ja rikas luonnoltaan. Oivaltavalla kaupunkisuunnittelulla kaikki asuinalueet muodostavat kokonaisuutena viihtyisän Raision.

Useat Suomen kaupungit ja kunnat ovat ottaneet aktiivisen roolin ilmastomuutoksen hillinnässä ja tavoittelevat hiilineutraaliutta. Suomi pyrkii hiilineutraaliksi vuoteen 2035 mennessä. Myös Raision ilmasto-ohjelmassa etsitään konkreettisia keinoja päästövähennyksiin. Tärkeitä toi-

menpiteitä kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseksi ovat esimerkiksi fossiilisista polttoaineista luopuminen, energiankulutuksen vähentäminen sekä kestävä energia- ja liikkumISRatkaisut.



”Tulevaisuuden Raisio on myös rehevä ja rikas luonnoltaan.

Kestävä kasvu - ilmasto-ohjelma

Ilmasto-ohjelma on merkittävä osa Raision kestävä kasvun tavoitteita. Ilmasto-ohjelman avulla vähennämme ilmastoa lämmittäviä kasvihuonekaasuja ja ehkäisemme niiden syntyä. Raisiossa ilmasto-ohjelma on laadittu kattamaan kaikkia kaupungin osa-alueita, jotta ilmastomuutoksen vastainen työ olisi mahdollisimman tehokasta.

Teemme tiiviisti seudullista yhteistyötä muiden kuntien kanssa. Turun seudun yhteisessä strategiassa tavoitteena on saavuttaa alueen hiilineutraali kehitys, mikä edellyttää energiantuotannon muutosta sekä liikenteen päästöjen vähentämistä. Tärkeitä toimenpiteitä ovat fossiilisista polttoaineista luopuminen, energiankulutuksen vähentäminen, energiatehokkuuden parantaminen sekä kestävien energia- ja liikkumisratkaisujen käyttöönotto.

Käytännön toimenpiteet ilmastyöhön

Ilmastotyössä tehdään toimenpiteitä eri osa-alueilla. Merkittävimmät mahdollisuudet päästövähennyksiin Raisiossa ovat sähkön- ja lämmönkulutuksen sekä liikenteen päästöjen vähentämisessä. Näihin pureudutaan eri keinoin.

Liikenteen päästöjen vähentämiseen pyritään valitsemalla kaupungin ajoneuvoiksi vähäpäästöisiä vaihtoehtoja. Lisäksi hiilineutraali joukkoliikenne on merkittävässä roolissa liikenteen vähäpäästöisyyden saavuttamiseksi.

Kaupungin on myös mahdollista vaikuttaa asukkaiden valintoihin yksityisautoilun sekä joukkoliikenteen ja kevyen liikenteen välillä. Sujuva joukkoliikenneverkosto ja turvalliset jalankulku- ja pyörätiet kannustavat valitsemaan vähäpäästöisen vaihto-

ehdon. Merkittävä päästövähennys syntyy myös E18-tien kehittämisessä. Liikenteen sujuvuus vähentää ruuhkaisuutta ja tunneliratkaisu puolestaan poistaa liikennevalojen aiheuttaman kiihdytyksen ja jarrutuksen tarpeen.

Kaupungin alueen kiinteistökannan energiankulutuksesta suurimman osan muodostavat palvelu- ja asuinrakennukset. Raisiossa parannetaan rakennusten energiatehokkuutta ja edistetään uusiutuvien energialähteiden käyttöä. Valaistuksessa lisätään LED-valaisimien osuutta. Sähkönenergian ja kaukolämmön vähäpäästöisyys sekä sähkönkulutuksen alentaminen ovat avainasemassa, kun etsitään kestäviä ratkaisuja kiinteistöihin.



Kaupungin arvot näkyvät meissä

Kaupungin arvoilla tarkoitetaan niitä periaatteita, joita me yhdessä pyrimme noudattamaan kaikessa toiminnassamme. Raision arvot ovat rohkeus, muutoksetteryys, kestävyys, avoimuus ja osallistavuus. Miten nämä käytännössä näkyvät tekemisissämme? Ne ohjaavat tapaamme kohdata ympärillämme olevat ihmiset. Teemme työtämme ylpeydellä kaupungin arvojen mukaisesti.

ROHKEUS: Raisiossa tehdään rohkeita päätöksiä ja uskalletaan seistä sanojen takana. Jokainen työntekijä voi osoittaa rohkeutta tekemällä asioita uusilla tavoilla ja kantamalla vastuuta omasta tehtävästään. Rohkeutta on myös pyytää apua niissä tilanteissa, joissa tietää sitä tarvitsevänsä.

MUUTOKSETTEREYYS: Meidän kaupunkimme uskalttaa kokeilla uutta ja muuttua maailman mukana. Muutoksetteryys vaatii pölyttyneiden ajatusten hylkäämistä ja halua poiketa totutusta. On tärkeää joustaa arkipäivän tilanteissa ja olla valmis tukemaan omaa tiimiään.

KESTÄVYYS: Kestävät periaatteet kaikessa toiminnassa varmistavat vakaan tulevaisuuden. Kaupunkimme tekemisessä näkyy selkeästi, että ympäristö, ihmiset ja talous otetaan tasapuolisesti huomioon. Kestävä toiminta kaupungissa vaatii meiltä

kaikilta uskallusta muutoksiin ja halua näyttää mallia muille.

AVOIMUUS: Uskomme avoimeen vuoropuheluun ja keskustelun voimaan. Kohtaamalla aidosti toisemme erilaisina ihmisinä voimme ymmärtää myös erilaisia näkemyksiä ja pystymme toimimaan kaupunkimme asukkaiden parhaaksi. Aito kuunteleminen ja usko muiden kykyihin johdattaa parhaaseen yhteistyöhön.

OSALLISTAVUUS: Raisiossa haluamme kuunnella aktiivisesti muita ihmisiä. Me otamme huomioon erilaisten ihmisten näkemykset ja kokemukset. Vain arvostamalla muiden ajatuksia ja osallistamalla mukaan päätöksentekoon voimme huomioida toiminnassamme tasapuolisuuden. Tiedämme, että sidosryhmissämme ja kaupungin kaikissa asukkaissa on viisautta ja voimaa.



Ilmastoneutraali

Painotuote

ClimatePartner.com/16132-2201-1007



raision

Julkaisija:

Teksti:

Suunnittelu ja taitto:

Paino:

Kannen kuva:

Raision kaupunki

Sananvalta Hanna Alin

Mainostoimisto Hurraa Oy

Newprint Oy

Tapani Teittinen

KUVA: TAPANI TEITTIMEN

